
 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

 PEC:  nais119003@pec.istruzione.it -  C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.3113/1.1.h  

                              27 Luglio 2021  

           

Sito  

          Al Personale Tutto 

          Ai Genitori 

          Alle Studentesse e agli Studenti 

 

OGGETTO: A.S. 2021/2022. Disposto formazione delle classi PRIME E TERZE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti   i criteri adottati per la formazione delle classi nell’ambito degli OO.CC.; 

Realizzati i lavori per la costituzione delle classi,  

DISPONE 

• per l’Istruzione Tecnica, l’assegnazione delle studentesse e degli studenti alle classi PRIME  (n. 

6) e TERZE (n.5), come da elenchi allegati; 

• per l’Istruzione Professionale, l’assegnazione delle studentesse e degli studenti alle classi 

PRIME  (n. 3) e TERZE (n. 4), come da elenchi allegati;  

 

Nota: 

• sarà inviato sms alla famiglie  

 

Colta è l’occasione per sollecitare le famiglie a perfezionare il versamento circa il contributo scolastico 

tramite la procedura pago in rete entro il 25/08/2021. 

 

Specifica 

Istruzione Tecnica, Biennio Comune (la scelta dell’articolazione dovrà essere realizzata solo al termine 

del biennio comune; pertanto, l’assegnazione alle classi prime è puramente organizzativa).   

Articolazioni previste a termine del biennio: Elettronica, Elettrotecnica; Meccanica/Meccatronica, 

Energia; Informatica, Telecomunicazioni; Agraria, Articolazione in produzioni e trasformazioni. 

 

Istruzione Professionale Biennio Comune, Servizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera, (con 

accesso alle articolazioni a conclusione dei primi due anni).   

Articolazioni previste: Enogastronomia settore cucina, Enogastronomia settore Sala e Vendita, 

Accoglienza Turistica. 

 

Si ringrazia per la collaborazione  

       

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

